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PATURA KG
Mainblick 1 • 63925 Laudenbach

Germany

Telefon 0 93 72 94 74 0
Telefax 0 93 72 94 74 29

info@patura.com
www.patura.com

Ihr Fachhändler vor Ort:

PATURA Gebietsleiter vor Ort

Gehen Sie Ihren Weg!

Liebe Kundinnen, liebe Kunden,

Lady Gaga, die Kuh auf unserem Titelbild 2018, gilt als schönste Kuh Deutschlands. Ihr Halter Henrik Wille 
hat sie erst im fortgeschrittenen Alter erworben, da er ihr großes Potential erkannt hat. Er hat mit der elfjährigen 
Lady Gaga auch bewiesen, dass Langlebigkeit und hohe Leistungsfähigkeit kein Widerspruch sein müssen.

Jeder Tierhalter hat seine ganz persönlichen Vorstellungen von Erfolg. Folgen Sie Ihren Überzeugungen und 
gehen Sie Ihren Weg bei der zukunftsorientierten und artgerechten Haltung Ihrer Tiere.

Wir würden uns freuen, wenn wir Sie auf diesem Weg mit Rat und Tat begleiten können. Bitte sprechen Sie uns 
und unsere Fachhändler vor Ort an, wenn Sie Beratung und weitere Unterstützung wünschen.

Im Namen meiner Eltern, meiner Frau und aller Mitarbeiter möchte ich mich für die bisherige vertrauensvolle 
und erfolgreiche Zusammenarbeit ganz herzlich bedanken.

Bernd Allié
Persönlich haftender Gesellschafter 

Bernd und Ines Allié

Verkauf nur über den Fachhandel. 
Alle Angaben erfolgen vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. 
Alle Preisangaben sind unverbindliche Verkaufspreise, ab Lager Laudenbach.
Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. 
Unser Programm wird kontinuierlich verbessert und auf dem neuesten technischen Stand  gehalten. 
Änderungen in den Ausführungen behalten wir uns deshalb vor.
Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher  Genehmigung der PATURA KG.

Verkaufsleitung:
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⑥

⑧

Laurent Guillon
) 0173 3 46 69 48
* laurent.guillon@patura.com

Frank Baumann
) 0173 3 45 52 25
* frank.baumann@patura.com

Sven Zwirner
) 0162 2 08 61 45
* sven.zwirner@patura.com

Timo Bleifuß
) 0173 3 24 20 12
* timo.bleifuss@patura.com

Timo Kreiter
) 0173 3 24 20 13
* timo.kreiter@patura.com

Siegbert Lamparter
) 0173 3 24 20 17
* siegbert.lamparter@patura.com

Joachim Schüffler
) 0173 3 24 20 14
* joachim.schueffler@patura.com

Carsten Tribbensee
) 0173 3 45 52 24
* carsten.tribbensee@patura.com

Daniel Hörl
) 0162 2 93 34 53
* daniel.hoerl@patura.com

Toni Bauernschmitt
) 0173 3 24 20 18
* toni.bauernschmitt@patura.com

Tobias Schmelcher
) 0162 2 93 34 54
* tobias.schmelcher@patura.com

Jetzt Film anschauen!
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